i... :• 11
1

.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

UFF5
PORTARIA W 009/PROPEPG/UFFS/2017

Ministério da Educação 	 O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA
Universidade Federal da

Fronteira Sul 	 UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de
Avenida Getúlio Vargas, 6095 	 suas atribuições legais e tendo em vista a delegação de competência do
Edifício Engemed, 2 0  Andar 	 Magnífico Reitor através da Portaria n° 1 500/GR!UFFS/201 3, resolve:
Chapeco - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

Art. 1° DESIGNAR os professores, abaixo mencionados, para constituírem
coffsevr a Banca Examinadora de Defesa de Dissertação da mestranda em Estudos

Linguísticos STEFANI DAIANA KREUTZ, intitulada "O Eu de Augusto
dos Anjos em imagens: metáforas da crítica literária":

Área de concentração: Linguística

Linha de Pesquisa: Práticas Discursivas e Subjetividades

Membros 	 Instituição

Prof. Dr. Fernando de Moraes Gebra 	UFFS 	Orientador/Presidente

Prof. Dr. Valdir Prigol 	 UFFS 	 Titular

Prof. Dr. Ricardo André Ferreira Martins 	UENP 	Titular

Profa. Dra. Mary Neiva Surdi da Luz 	UFFS 	Suplente

Art. 2° O Exame de Defesa será realizado no dia 23 de fevereiro de 2017.
às 15 horas, no Campus Chapecó. da Universidade Federal da Fronteira
Sul.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim
Oficial da UFFS.

Chapecó, 1 	janeiro de 2017.

rof Dr. Jovil4iÃ1evisol

Pró-R 	de Pesquisa e Ps-Graduação